
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT 
 

Nr. _______ Prot.                                                                       Divjakë, më ____.____.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         info@bashkiadivjake.gov.al  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjake.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat me afat 12 

muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-82350-04-17-2026 

 

I.1 4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje çakëll makinerie (1-100mm) 

për rrugët urbane të Bashkisë Divjakë”Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 14212310-6 Çakëll 

 

6. Fondi limit: 15 000 000 (pesëmbëdhjetë milion) lekë pa Tvsh, e gjitha e financuar 

nga Granti. 

Për vitin 2026: 3,333,333.33 (Tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre e tridhjetë e tre të qindat) lekë pa Tvsh, e financuar nga Granti i Bashkisë 

Divjakë.  

Për vitin 2027: 5,833,333.33 (Pesë milion e tetëqind e trdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre e tridhjetë e tre të qindat) lekë pa Tvsh,  e financuar nga Granti i Bashkisë 

Divjakë.  

Për vitin 2028: 5,833,333.33 (Pesë milion e tetëqind e trdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre e tridhjetë e tre të qindat) lekë pa Tvsh,  e financuar nga Granti i Bashkisë 

Divjakë . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 05/05/2026  ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/


9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________

___ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

                              

 


